
eni i-Ride scooter 15W-50 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2016 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

eni i-Ride scooter 15W-50 je mazivo formulované z vysoce kvalitních základových olejů pro 

skútry se 4-taktními motory. Vhodný pro motory chlazené vodou i vzduchem, snáší náročný 

provoz motoru. Vzhledem k tomu, že neexistují limity stran rozsahu teplot okolí při provozu lze 

eni i-Ride scooter 15W-50 používat celoročně ve všech zeměpisných šířkách. 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Stupeň SAE  15W-50 

Hustota při 15°C kg/m3 870 

Viskozita při 100 °C mm2/s 19,0 

Viskozita při 40 °C mm²/s 145 

Viskozita při -20°C mPa.s 6800 

Viskozitní index - 147 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 205 

Bod tuhnutí °C -27 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

 

 Syntetické komponenty pomáhají formování olejového filmu, který těsně přilne ke 

kovovým povrchům, i když byl motor po nějakou dobu odstaven, což zajišťuje snadný 

start a značně snižuje opotřebení i za podmínek značného zatížení. 

 

 Přítomnost nízce těkavých syntetických komponent s vysokou tepelnou stabilitou 

snižuje spotřebu oleje a minimalizuje tvorbu laku a fermeže, stejně jako kalu a jiných 

usazenin v motoru. Navíc zabraňuje lepení kroužků a uchovává písty čisté, protože 

odvádí možné usazeniny. 

 

 

 

 
 

SPECIFIKACE 

 

 

eni i-Ride scooter 15W-50 splňuje požadavky následujících specifikací: 
 

 API SJ 

 JASO MA, MA2 

 


